
備考

落札

※

第 1

※最低制限価格以下のため

回目で落札決定となった。

東日本電信電話（株）　青森支店 青森市橋本2丁目１－６ ¥ 160,428,840-

（株）佐々木電機本店　八戸支店 八戸市類家四丁目１－２０ 失格

履行期限 令和7年3月24日

予定価格
【消費税込み】 本契約締結後に公表

入札参加業者
入札金額

【消費税込み】
                   　（単位：円）

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号 第6-1-30号

工事名 デジタル共同受信施設放送設備設置工事(乙供サブセンター）

工事場所 東北町　字塔ノ沢山　外　地内

令和6年8月20日 執行 入札執行者

副町長
立会者

企画課　課長

沼 尾 啓 吉 林 博 幸



備考

落札

第 2

令和6年8月20日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行
副町長

第6-1-24号

¥ 46,530,000-東北町字滝沢平2-512

予定価格
【消費税込み】

令和6年11月29日

¥ 46,158,750-

工事名

工事場所

履行期限

阿 部 雅 彦沼 尾 啓 吉
立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 46,145,000-

丘ノ上団地B棟住宅防音工事

東北町営丘ノ上団地内

入札執行者

建設課　参事兼課長

㈱佐伯工務店

㈲大杉工務店 東北町字水喰26-2

回目で落札決定となった。



備考

落札

第 1

令和6年8月20日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行
副町長

第6-1-25号

¥ 46,090,000-東北町字滝沢平2-512

予定価格
【消費税込み】

令和6年11月29日

¥ 46,092,750-

工事名

工事場所

履行期限

阿 部 雅 彦沼 尾 啓 吉
立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 46,750,000-

丘ノ上団地C棟住宅防音工事

東北町営丘ノ上団地内

入札執行者

建設課　参事兼課長

㈱佐伯工務店

㈲大杉工務店 東北町字水喰26-2

回目で落札決定となった。



業務番号

業務名

業務場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

有限会社スガタ建築設計事務所　　

令和6年11月29日

建設課　参事兼課長

丘ノ上団地B棟・C棟住宅防音工事監理業務委託

第6-2-10号

東北町営丘ノ上団地内

¥ 2,858,900-

東北町　大字上野字山添３２－２

東北町　上北南一丁目３０－１０３

十和田市　西二十二番町２－４１

三沢市　松園町３－７－１８

三沢市　南山１丁目１２９－７

小坂義仁設計室　　

¥ 2,805,000-

株式会社石川設計　　

株式会社青建設計　　

株式会社出雲

令和6年8月20日 執行 入札執行者

阿 部 雅 彦

副町長

沼 尾 啓 吉
立会者

入　開　札　一　覧　表

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

¥ 2,706,000-

¥ 2,772,000-

¥ 2,750,000-

¥ 2,618,000-


